
沖建協発第  ９０号 

       平 成 ２０年 ８月 ２５日 

 
 
会 員 各 位 
 
 

                                  社団法人  沖縄県建設業協会 
                                    会 長 呉 屋 守 將  

 
 

平成２０年度会費のご納付について  
 
 
謹啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素より、本会の事業運営につきましては、格別のご高配ご協力を賜
わり、厚くお礼申し上げます。 
  さて、本会定款第３６条の規定に基づく平成２０年度の均等会費並び
に按分会費の徴収額について、去る５月１６日の第５９回通常総会にお

いて決定いたしました。 
つきましては、貴社の会費は別紙請求書のとおりとなりますので、出

費多端の折り誠に恐縮に存じますが、9 月下旬までに納付していただき
ますようお願い申し上げます。 
                             敬具             

  


